Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve
Nëntor - 2025
	Nr. Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti     kërkesës                                                                                                                                      
	Data e  përgjigjes
	Përgjigje  
	Mënyra e 
përfundimit 
të kërkesës
	Tarifa


	1.
	13.11
	Kërkohet informacion:
Mbi projektin “ Rrethimi i bazës eksperimentale në Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujqësore Vlorë  (QTTB).
· Ka leje ndërtimi nga Bashkia Vlorë ?
· Të përcillet dokumentacioni.
 
	15.12
	Në vijim të kërkesës në përputhje me parashikimet ligjore të ligjit 119/2014,"Për të drejtën e informimit", i ndryshuar, është përcjellë materiali i kërkuar.

	E plotë
	Nuk ka







	2.
	23.11
	Kërkohet informacion:
Mbi procedurën e ndjekur për përzgjedhjen e fituesit Qendra “Citrus” OJF, në kuadër të thirrjes për aktivitetet e Nëntorit dhe Festave të Fundvitit (Festa e Pavarësisë, Christmas Market dhe aktivitetet e datës 31 Dhjetor 2025).                                                                    
	02.12
	Në vijim të kërkesës në përputhje me parashikimet ligjore të ligjit 119/2014,"Për të drejtën e informimit", i ndryshuar, është përcjellë materiali i kërkuar.

	E plotë
	Nuk ka



